様式第１号（第６条関係）
			　　　　　　　		　　　　　　　　　年　　月　　日
　青森市長　様
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　※署名又は記名押印

青森市Ｕターン人材インターンシップ受入促進補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和７年度青森市Ｕターン人材インターンシップ受入促進補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けたいので、同要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	１　交付申請額
	金　　　　　　　　　円

	２　インターンシップ実施概要
	実施期間
	　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日
（実施実日数　　日間）

	実施概要

	受入人数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	３　インターンシップ実施対象者
	氏名
	学校名

備考
　１　枠内を記入してください。
　２　次に掲げる書類を添付してください。
（１）　学生証の写し、在学証明書等大学生等の在学が確認できる書類
（２）　市税に係る納税証明書又は市税の納付状況の確認に係る同意書
（３）　その他市長が必要と認める書類

下記の各項目の該当する□に✔印を記入してください。
	確認項目
	確認欄

	申請者は、中小企業基本法（昭和38年法律第154号）第2条第1項に規定する中小企業者です。
	はい
□
	いいえ
□

	申請者は、風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第2条第2項に規定する風俗営業者ではありません。
	はい
□
	いいえ
□

	申請者は、青森市暴力団排除条例（平成23年青森市条例第33号）第2条第2号に規定する暴力団員又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係にある者ではありません。
	はい
□
	いいえ
□

	（申請者）　所在地

　　　名称

　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　※署名又は記名押印